Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 1983/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 014657/2013;

           RESOLVE

Designar  a  Professora  do  Magistério  Superior  CLAUDIA  HELENA

TAGLIARO, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela Vice-

Coordenação,  CD-4, do Campus Universitário de Bragança, no período de  26 de

abril a 21 maio de 2013, em decorrência do afastamento da titular JANICE MURIEL

FERNANDES LIMA DA CUNHA, para concorrer como candidata ao cargo de Vice-

Coordenador do referido Campus,  no processo eleitoral  para escolha dos novos

dirigentes,  em  cumprimento  ao  art.  17  do  Regimento  Eleitoral  do  Campus

Universitário de Bragança.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de maio de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 1983/2013
	Horacio Schneider